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Bacon 1 1
Rundvleesburger 1 1
Hotdog 1 v
Hamburgerbroodije v v v v v
Hotdogbroodie 2 v v v v

FRIET
Friet — GEBAKKEN IN PINDAOLIE

Cajunkruiden

Barbecuesaus

Kaas

Groene Paprika

Gebakken Champignons

Hete Saus

HP Sauce

Jalapefio-Pepers

Tomatenketchup

Sla

Mayonaise

Mosterd

<

Uien

Gebakken Uien

Augurk

Relish

Tomaten

Five Guys Milkshake-Baseren

Slagroom

Banaan

Chocolade

Oreo®-Stukjes

Pindakaas

Gezouten Karamel

Mango

Pistache

Aardbei

Lotus Biscoff® Cookie Crumble
ANDERE PRODUCTEN
Veggie Sandwich
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Kaas Veggie Sandwich

Gegrilde Kaas
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Geroosterde Gezouten Pinda's in Schil

Moutazijn
DRANKEN (FREESTYLE EN GEBOTTELD) - Vraag om het scherm van de Freestyle-machine en / of het etiket van de fles te controleren

4 Bevat dit allergeen.
1 Niet geschikt voor personen die van dit allergeen een allergische reactie krijgen vanwege de gebruikte bereidings- en/of kookmethoden.
2 Niet geschikt voor personen die van dit allergeen een allergische reactie krijgen vanwege de productiemethoden.

OREO® is een geregistreerd handelsmerk van Mondeléz International Group, gebruikt met toestemming.

Lotus Biscoff® is een handelsmerk van Lotus Bakeries, gebruikt met toestemming.
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voedselallergieén. Er is echter altijd een risico van besmetting. Fabrikanten van voedingsmiddelen die wij gebruiken, kunnen de samenstelling op elk moment en zonder voorafgaande kennisgeving wijzigen. Er is ook een risico op kruisbesmetting door de aard
van onze ingrediénten. Klanten die te maken hebben met voedselallergieén, moeten zich bewust zijn van dit risico. Five Guys is niet aansprakelijk voor ongewenste reacties op geconsumeerde voedingsmiddelen of producten waarmee mensen tijdens het eten in

Five Guys stelt alles in het werk om ingrediénten te identificeren die allergische reacties kunnen veroorzaken bij mensen met voedselallergieén. We doen er alles aan om onze medewerkers van de voedselproductie te informeren over de ernst van
een Five Guys-restaurant in aanraking kunnen komen.
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